MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CHAMADA PÚBLICA 2/2023 - DGSA/RIFB/IFBRASILIA, de 3 de abril de 2023

CHAMADA PÚBLICA PARA INSCRIÇÃO NAS DISCIPLINAS EM REGIME ESPECIAL DE
DEPENDÊNCIA

SEMESTRE 2023.1

IFB Campus Samambaia

O (A) Diretor (a) Geral do Campus Samambaia do IFB, nomeado pela Portaria nº 567, de
06 de maio de 2019, no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 844, de 07 de abril
de 2017, torna público que estarão abertas as inscrições nas disciplinas em Regime
Especial de Dependência semestre 2023.1 conforme as disposições e o cronograma a
seguir.

O IFB Campus Samambaia informa que estarão abertas as inscrições nas disciplinas em
Regime Especial de Dependência do 1º semestre de 2023, para os cursos Técnicos
Subsequentes e PROEJA.

CRONOGRAMA

FaseFase Datas ProváveisDatas Prováveis

Período de Inscrição De 03/04/2023 a
06/04/2023 através de
formulário eletrônico

Início das aulas
24/04/2023

As inscrições serão recebidas do dia 03/04/2023 a 06/04/2023, exclusivamente, pelo
formulário eletrônico que está neste link: Inscrições nas Disciplinas em Regime Especial de
Dependência 2023.1 - IFB Campus Samambaia

Brasília, 03 de Abril de 2023

https://docs.google.com/forms/d/1kQ_JRo06-pvJO4WrVrAYiISawqMHabLACzUwWxrUSo8/edit

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)
PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO

Diretor Geral do IFB Campus Samambaia

Portaria nº 567, de 06 de maio de 2019

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique Silva RibeiroPaulo Henrique Silva Ribeiro , DIRETOR GERAL - CD2 - DGSADIRETOR GERAL - CD2 - DGSA , em 03/04/2023 16:38:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 31/03/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

451333
2985be3ff3

Campus Samambaia
Rodovia DF-460 - Subcentro Leste,

Complexo Boca da Mata, Lote 01, None,
None, SAMAMBAIA / DF, CEP 72.304-300

	Documento assinado eletronicamente por: